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VÅRA VILLKOR 
 
 
 

1. ALLMÄNT 

Med Klient aves den uppdragsgivare som lämnar ett uppdrag till Byrån. 
Med Byrån avses Advokataktiebolaget Nordic Law och/eller dess 
anställda, beroende på sammanhanget. Alla uppdragsavtal ingås mellan 
Klienten och Advokataktiebolaget, inte med dess anställda. 

2. VILLKORENS TILLÄMPLIGHET 

Om inte annat avtalats skriftligen är dessa villkor tillämpliga på samliga 
mellanhavanden mellan Klienten och Byrån. 

3. UPPDRAGSAVTALET 

Klienten anlitar Byrån genom muntlig eller skriftlig förfrågan om rådgivning 
eller andra tjänster. Bindande avtal uppstår mellan parterna först då 
Advokaten skriftligen ha avgett en uppdragsbekräftelse till Klienten. 
Uppdragets omfattning definieras i nu nämnda handling. 

4. INFORMATION FRÅN KLIENTEN 

Klienten skall lämna Byrån all information han/hon har i 
ärendet/uppdraget. Klienten skall på Byråns begäran dessutom 
tillhandahålla all information och dokumentation som Byrån bedömer som 
nödvändig för uppdragets utförande. 

Klienten ansvarar för lämnad information och dokumentation, när det 
gäller dess riktighet, fullständighet och tillförlitlighet. Detta omfattar även 
information och dokumentation lämnad av tredje man, om inte uppdraget 
uttryckligen anger att Byrån har att inhämta och svara därför. 

På klientens begäran skall överlämnad dokumentation återlämnas till 
denne. Byrån har emellertid rätt att behålla kopior härav i ärendeakten. 

För det fall att extra arvoden och kostnader uppstår på grund av Klientens 
underlåtenhet att tillhandahålla efterfrågad information och/eller 
dokumentation, skall Klienten står för samtliga sådana kostnader. 

5. UPPDRAGETS UTFÖRANDE 

Byrån avgör av vem och hur ett uppdrag skall utföras. Klienten har rätt att 
blanda in tredje man i uppdragets utförande endast då Byrån godkänt 
detta. Extern konsult eller annan advokat anlitas vidare för klientens 
räkning, inte av Byrån. 

Byrån skall inhämta Klientens godkännande innan han/hon utför åtgärder 
som ligger utanför uppdragets omfattning, såvida det inte av uppdragets 
kända syfte och ändamål framstår som nödvändigt att utföra även denna 
åtgärd, eller fara i dröjsmål föreligger. 

6. SEKRETESS 

Byrån utför uppdraget under iakttagande av sekretess, undantaget endast 
fall där lag eller tillämpliga etiska regler kräver att uppgifter lämnas. 

Information och dokumentation som för uppdragets utförande lämnats av 
Klienten får av Byrån användas endast i detta sammanhang, undantaget 
fall där Byrån agerar för egen del, i tviste- eller brottmål eller disciplinära 
förfaranden. 

7. IMMATERIELLA RÄTTIGHETER 

Byrån ansvarar inte skada som kan uppkomma till följd av att av Byrån 
producerat material gör intrång i tredje man tillhörig immateriell rättighet. 

8. ARVODE OCH DEBITERING 

Byråns arvode skall vara skäligt. Arvodet anges exklusive mervärdeskatt 
och avgifter. För uppläggningen av nytt ärende debiteras en särskild 
administrativ startavgift. Utlägg debiteras enligt schablon eller med faktiskt 
belopp, vid större utlägg.

Om inte annat har avtalats skriftligen, äger Byrån rätt att justera tillämplig 
arvodesnivå, för att följa Byråns sedvanligt tillämpade villkor. 

Fakturering av arvoden och utlägg sker månatligen. 

9. BETALNING 

Om annat betalningsvillkor inte avtalats skriftligen, skall betalning mot 
faktura erläggas inom tio (10) dagar. Dröjsmålsränta utgår enligt lag. 

För det fall att Klientens ekonomiska situation är sådan att det enligt 
Byråns uppfattning är motiverat med säkerhet eller förskottsbetalning skall 
Klienten ställa eller utge sådan säkerhet eller betalning. 

10. UPPDRAGETS SLUTFÖRANDE 

Uppdraget skall slutföras inom skälig tid eller avtalad tidsram, förutsatt att 
Klienten har tillhandahållit all efterfrågad och nödvändig information och 
dokumentation. För det fall att Byrån finner det nödvändigt, med hänsyn 
till uppdragets karaktär och omfattning, skall tidsramen förlängas. 

11. REKLAMATION M.M. 

Reklamation mot av Byrån utfört uppdrag skall ske endast inom trettio 
(30) dagar från det att fel eller brist upptäckts, dock senast inom nittio (90) 
dagar från det att Byrån utfört uppdraget eller en skiljbar del därav. 

Krav från Klienten som reklamerats på nu angivet sätt och inom rätt tid 
skall inte i något sammanhang frita Klienten från att utge betalning mot 
utställd faktura. Reklamation skall vara skriftlig och ange det fel eller den 
brist i uppdragets utförande som görs gällande mot Byrån. 

12. ANSVAR M.M. 

Rättsliga bedömningar och utfallet av tvister eller förhandlingar är 
regelmässigt föremål för olika inslag av subjektiva bedömningar, varför de 
inte kan utföras med garanterat resultat. Byrån skall mot bakgrund härav 
utföra uppdraget med iakttagande av tillgänglig sakkunskap och metod, 
men ansvarar inte för visst resultat av uppdraget. 

Byrån ansvarar inte i något fall för oriktigheter eller skada beroende på 
felaktig eller bristande information eller dokumentation som lämnats av 
Klienten eller som inhämtats från publika källor. Byrån ansvarar inte heller 
för av tredje man lämnad information och rådgivning inom ramen för 
uppdraget. Därutöver ansvarar Byrån inte för skada som kan uppkomma 
genom att material producerat av Byrån används utom ramen för det 
enskilda uppdraget. 

Byråns ansvar är begränsat till ett belopp motsvarande vad som maximalt 
kan komma att utbetalas ur den av Byrån tecknad obligatorisk 
ansvarsförsäkring. Information om ansvarsförsäkringen kan fås på 
begäran från Byrån. 

Klienten skall hålla Byrån skadelös från krav från tredje man vad avser 
skada som uppstått på grund av att Klienten tillhandahållit Byrån felaktig 
eller otillräcklig information eller dokumentation. 

Klienten skall inte, utan Byråns skriftliga samtycke, för tredje man yppa 
information som lämnats i rapporter, promemorior, rekommendationer 
eller andra skriftliga eller muntliga råd från Byrån, liksom inte heller 
använda information eller dokumentation för andra ändamål eller 
situationer än sådana som omfattades av uppdraget till Byrån. 
Undantagna är dokument eller information som upprättats eller lämnats 
med sådant syfte. 

13. TILLÄMPLIG LAG OCH FORUM FÖR TVIST 

Svensk lag gäller för Byråns utförande av uppdraget. 

Tvist med anledning av eller med anknytning till uppdragets utförande 
skall avgöras av Göteborgs tingsrätt i första instans. 


